
CONTRE LES HPV

Quel centre de vaccination  
participe à la campagne ?
habilités en Nouvelle-Aquitaine

collèges publics
collèges privés
Erea
IEM
IME
ITEP
EEAP

38
8
1
1
8
6
1

collèges publics
collèges privés
EREA
IME
ITEP
EEAP

28
9
1
8
3
2

CH Dax CeGIDD

CHI Mont-De-Marsan CeGIDD

CH Niort CDV

CH Libourne
CDV

CD Angoulême SDV

Elsan Brive CMC Les cèdres

collèges publics
collèges privés
Erea
IEM
IME
ITEP
IDV
IDA
EEAP

112
28
1
4
20
22
1
3
3

collèges publics
collèges privés
Erea
IME
ITEP
EEAP

51
10
1
24
11
2

collèges publics
collèges privés
Erea
IEM
IME
ITEP
EEAP

38
7
1
1
10
3
3

collèges publics
collèges privés
IEM
IME
ITEP

39
7
1
5
5

collèges publics
collèges privés
IEM
IME
ITEP
EEAP

34
5
1
4
1
1

collèges publics
IME
ITEP

18
9
2

collèges publics
collèges privés
EREA
IME
ITEP
EEAP

25
5
1
4
2
1

collèges publics
collèges privés
Erea
IEM
IME
ITEP
EEAP
IDA

34
12
1
1
8
2
1
2

collèges publics
collèges privés
Erea
IME
ITEP
EEAP

35
13
1
6
2
1

501
142
7
12
117
74
18
1
5

CH de la Rochelle

CH Bayonne CGV

CH Arcachon CDV

Hôpital Bouscat CDV
Institut Bergonié Bordeaux CDV CLCC

CHU Bordeaux CVI

CD Périgueux CDV

Elsan Polyclinique Poitiers
  CHU Poitiers CeGIDD

 CH Agen CeGIDD

Elsan Bergerac Clinique
Pasteur

CHU Limoges CeGIDD
  CDV Ville Limoges

CH Guéret CeGIDD

CH Pau
Planning familial Pau CeGIDD

collèges publics
collèges privés
EREA
IME
ITEP
EEAP

49
38
3
12
15
3

Total régional
collèges publics
collèges privés
EREA
IEM
IME
ITEP
EEAP
IDV
IDA

L’ensemble de ces établissements est référencé avec un
code UAI (Unité Administrative Immatriculée) identifiant
unique. Il est attribué par le ministère de l’Education pour
l'identification administrative des établissements dans le
domaine de l'éducation.

Centre de vaccination habilité à participer aux
campagnes HPV (le secteur d’intervention des centres de
vaccination n’est pas précisé sur cette carte).
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